
Sušení a žehlení: 
Mechanické sušení a praní v bubnových pračkách je 
možné ale při teplotách pod 95º C!  

Návod k použití

HT040-000-255-000 

Skladování:  
Skladujte v suchu při teplotách nad 5° Celsia. 
Nestohujte výš než 5 kartonů na paletě. 

Použité materiály: 
Je použita samozhášecí bavlna 

Výrobek byl testován v institutu Intertek no.0362- UnitedKingdom

Praní: 
Charakteristiky nehořlavosti  jsou platné až do 25 
cyklů prani při 60º C. Nesmějí být použita žádná 
odbarvovadla, bělidla a kyseliny, pouze standardní 
prací prostředky. Změna rozměrů (srážlivost) se může
 objevit. 

Návod na použití: 
Toto nehořlavé pracovní oblečení je  možné použít pro 
všechny dělnické profese stejně tak jako pro svařo-
vání.

Záruka: 
Tento výrobek je zaručeně bez vad. Vzhledem 
k různosti aplikací je na uživateli posoudit vhodnost 
výrobku pro danou aplikaci. 

Kafi
Typewritten text
V souladu s normou ISO11612:2008, A, B1, C1a  ISO11611:2007 třída 1 A1

Lea
Typewritten text
Rhinoweld s.r.o., B. Egermanna 11, Nový Bor, 473 01, IČ: 02041146


